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 خلاصه مذاکرات

در با حضور اعضای محترم،  1398ماه  اردیبهشت 24شنبه سه  بیمه و مالیات روزجلسه کمیسیون  مینپنج
 محل سندیکا برگزار شد.

مین حضور در سازمان تأرف سندیکا برای ای از طاولین موضوع مورد بررسی در این جلسه تعیین نماینده

های عضو در این سازمان بوده است. با توجه به اینکه پیش از این نیز اجتماعی جهت حل مشکلات شرکت

اقداماتی برای معرفی نماینده سندیکا در سازمان تامین اجتماعی صورت گرفته بود و این امر نتیجه بخش 

روند معرفی نماینده سندیکا برای هموارتر شدن  نبود، در این جلسه مشکلات احتمالی و پیشنهادهای اعضا

 در این سازمان بیان و بررسی شد.

شرایط ، ای کرده بودهای حل اختلاف بیمهبرای حضور در هیأتای نمایندهاقدام به معرفی تر که سندیکا پیش
روز در  2ملزم به حضور منظم در شعبه معرفی شده به صورت بیان شد که نماینده سندیکا به این صورت 

ها در آن روز حضور داشته هفته در ساعتی مشخص خواهد بود و بایستی در هیأت مربوط به تمامی شرکت
های عضو سندیکا در شعب مختلف این سازمان پراکنده های مربوط به شرکتبا توجه به اینکه پرونده باشد.

  باشد.هستند، امکان معرفی نماینده با این شرایط میسر نمی

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن  و تامین اجتماعی امور بیمهآبادی مدیر ای با خانم علیاز این رو، مقرر شد جلسه

طی  سندیکا های ایشان برگزار شود. همچنین مقرر شدمندی از راهنماییمنظور بهرهو کشاورزی تهران به

تلاف خهای حل افی نمایندگانی در هیأتدرخواست خود را برای معر ،ای به سازمان تامین اجتماعینامه

  نماید. گان را استعلامنمایندو حضور این معرفی اعلام و شرایط  تامین اجتماعی

های امور در سازمان ی عضوهابررسی مشکلات شرکت ادامه روند مورد بحث در این جلسه،دوم موضوع 

شرکت مورد بررسی قرار گرفت. یکی از این  2تماعی بوده است. در این جلسه درخواست تامین اجمالیاتی و 

های در دست احداث بود که شرکت درخواست دارد جزء اعتبار نیروگاه بحث ارزش افزوده نیروگاهمشکلات 

 کند.حساب شود ولی سازمان امور مالیاتی آن را به حساب قیمت تمام شده نیروگاه منظور می

ای که قرار است از طرف این کمیسیون با سرپرست محترم سازمان امور در جلسهدر این زمینه مقرر شد 

مالیاتی برگزار  شود، این موضوع نیز در کنار دیگر موضوعات بیان شده و از مسئولان این سازمان درخواست 

 ای مدون صادر شود.ها به صورت بخشنامهشود که قوانین مربوط به موضوع ارزش افزوده نیروگاه



 

 اعضای کمیسیون

 داریوش طهماسبی

 )رئیس کمیسیون(
 مجید حیدری رحمان علیخانی علی اکبر فخر سعادت هادی کافی

      ×    

 

 علی علیرضایی جهانگیر پورهمدانی حجت نادری الدین ابطحیشمس
 معصومه پاشا

 )دبیر کمیسیون(

      ×    
 

 

 


